
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

MIS DecisionWare je ochranná obchodní
známka zahrnující softwarové produkty, které
poskytují komplexní řešení pro plánování, repor-
ting, konsolidace a analýzy. MIS DecisionWare
umožňuje organizacím optimalizovat řídící pro-
cesy a napomáhat k vytváření podmínek pro co
nejefektivnější komunikaci manažerů. 
Nejvíce ceněnými parametry jsou: poměr ce-
na/výkon, flexibilita realizovaných řešení, vyso-
ká využitelnost koncovými uživateli, krátká doba
implementace a zaškolování, výrazně minimali-
zované nároky na hardware, užívání softwaro-
vých standardů pro komunikaci a administraci,
schopnost integrovat data z různých zdrojů
včetně klávesnice, enormní rychlost i nad vel-
kými datovými sklady, okamžité odezvy v případě
změn nebo úprav systému a inovační přínosy
prototypových řešení typu templates (šablon). 
Podpora: MIS AG poskytuje konzultace, školení
a operativní uživatelskou podporu garantující
optimální návratnost investice. 

MIS DecisionWare zahrnuje:
MIS Alea   „Platforma pro Vaše efektivnější roz-
hodování“
– multidimenzionální OLAP server MIS Alea je ide-
álním prostředím pro tvorbu aplikací pro analýzy,
plánování, reportingové přehledy, controllingové
a další aplikace z oblasti řízení. MIS Alea nejdříve
integruje data z existujících ERP systémů či jiných
datových skladů do aktuální a konzistentní po-
doby a následně je pak sestaví do logických va-
zeb. MIS Alea je jednoduše a intuitivně ovlada-

telná (pomocí „myši“), takže i nový uživatel může
nástroj v krátkém čase využívat.
Prototypová řešení v prostředí MIS Alea - control-
ling účetních a obchodních dat, nákladový a Cash
Flow management, plánování a rozpočtování,
BSC koncept, management pohledávek a další.
MIS eCetera   „Přitáhne svět informací k Vám“
– editor používaný k vytváření plánovacích a re-
portingových aplikací ve web prostředí. Přesně
dle firemních potřeb a záměrů mohou pracov-
níci, s využitím vzorových formátů MIS eCetera,
publikovat a uspořádávat do zpráv vše, co zahr-
nují výsledky analýz specifických oblastí trhu,
stejně jako i všechny další ovlivňující faktory,
které se k nim vztahují. 
MIS onVision   „Cokoliv. Kdykoliv. Kdekoliv“
– BI řešení pokrývající nároky na individuální
úpravy v systému získávání informací z různých
zdrojů. Uživatel si jednoduchými kroky může de-
finovat požadovanou strukturu dat. Dokáže tak
eliminovat rozdíly a hranice mezi relačním
a vlastním analytickým (OLAP) prostředím bez
ztráty výpovědní hodnoty. MIS onVision se do-
káže přímo napojit na všechny významné BI
systémy integrací existujících datových skladů

nebo dalších datových zdrojů do „virtuálního
data warehouse“, a to s vysokou rychlostí imple-
mentace.
MIS DeltaMiner   „Objeví cestu k lepším rozhod-
nutím“
– aplikační řešení nad multidimenzionální data-
bází je výkonným a přesto jednoduše ovladatel-
ným nástrojem pro navigaci daty, jejich analýzu
a reporting. Pomocí integrovaných funkcí vyhod-
nocuje data z datového skladu do přehledů

a grafů. Uživatelé nemusí znát přesný algoritmus
jednotlivých metod, stačí pouze klást dotazy. 
Aplikace obsahuje: Analýzu časových řad, Iden-
tifikaci nejvýznamnějšího faktoru, PowerSearch,
ABC a Portfolio analýzu, Analýzu životního cyklu,
Cross table analýzu a další.
MIS ImportMaster & SAP® R/3   „Pružný most
mezi datovými trhy“
– propojuje MIS DecisionWare s datovými
systémy typu relačních databází nebo ERP/CRM
systémů. Pracuje jako importovací „engine“,
který se stává součástí architektury BI kdykoliv
není možný či vhodný přístup na živá data. MIS
ImportMaster lze využít také jako NT službu. 

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

MIS AG s.r.o.
Na Petynce 120/136, 169 00 Praha 6
Tel.: +420 (2) 33 09 07 11, fax: +420 (2) 33 09 07 10
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Dvořák
e-mail: info_cz@mis.de
http://www.misag.com

producent

MIS DecisionWare
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: potřebuje ke svému běhu (bez MS Office nefunguje)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 1500/100
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: ČP Leasing, GUMOTEX, OSPAP, Teplárna Ú.n./L.,

AstraZeneca ČR, MND, MST Ostrava, ABB

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft

Collaborative
Analytical
Processing


